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1. SUUNNITTELUALUE JA LÄHTÖKOHDAT 

1.1. Suunnittelualue 

Suunnittelualue käsittää 4. kaupunginosan korttelin 46 tontin 3 osoitteessa 
Asematie 13. Alueen pinta-ala on 4637 m2. Alue on yksityisen maanomis-
tajan omistuksessa. 

1.2. Suunnittelutilanne 

1.2.1. Maakuntakaava 

Uudenmaan maakuntakaavassa (8.11.2006) suunnittelualue on osoitettu 
taajamatoimintojen alueeksi. Ympäristöministeriön 30.10.2014 vahvista-
massa Uudenmaan 2. vaihemaakuntakaavassa alue on osoitettu taajama-
toimintojen alueeksi, jolla on tiivistettävän alueen kehittämisperiaatemer-
kintä. 

 
Kuva 1. Ote Uudenmaan vahvistettujen maakuntakaavojen yhdistelmäkartasta. 

 

1.2.2. Maankäytön yleissuunnitelma (MASU 2) 

Kauniaisten kaupunginvaltuuston 13.12.2004 hyväksymässä maankäytön 
yleissuunnitelmassa 2004 (Masu 2) alue on varattu palvelujen ja hallinnon 
alueeksi (P). 

 
Kuva 2. Ote Kauniaisten maankäytön yleissuunnitelmasta 2004 (Masu 2). 

1.2.3. Asemakaava  

Suunnittelualueella on voimassa ympäristöministeriön 22.1.1993 vahvis-
tama asemakaava (Ak 125), jossa tontti on osoitettu liike- ja toimistoraken-
nusten korttelialueeksi (K-1). Kaavan mukaan alueelle voidaan rakentaa 
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toimisto-, laboratorio- tai tutkimustiloja. Tontin pinta-ala on 4637 m2 ja sille 
on osoitettu rakennusoikeutta 2600 k-m2 kolmeen (III) kerrokseen. Lisäksi 
rakennuksiin saa toteuttaa maanpäällisen kellarikerroksen. Asematien puo-
leinen osa tontista on osoitettu maanpäälliseen pysäköintiin (p). 

 
Kuva 3. Ote asemakaavojen yhdistelmäkartasta. 

1.2.4. Rakennusjärjestys  

Valtuusto hyväksyi 10.6.2013 Kauniaisten rakennusjärjestyksen ja se on 
tullut voimaan 1.8.2013. 

1.2.5. Rakennuskiellot 

Asemakaava-alueella ei ole rakennuskieltoa. 

1.2.6. Pohjakartta  

Pohjakartta täyttää asemakaavan pohjakartalle asetetut vaatimukset. 
 

1.3. Selvitys alueesta 

1.3.1. Maanomistus 

Alue on yksityisen maanomistajan omistuksessa. 

1.3.2. Rakennettu ympäristö  

Maankäyttö 

Alue sijoittuu Asematien, Läntisen Koulupolun ja Oppilaskodintien kul-
maukseen. Tontilla on vuonna 1972 valmistunut toimisto-
/laboratoriorakennus. Asematien eteläpuolelle on toteutunut kerrostaloja. 
Lännessä suunnittelualue rajautuu Oppilaskodintiehen ja sen varteen ra-
kennettuihin pientaloihin. Pohjoisessa alue rajoittuu kaupungin rakennus-
konttoriin/varikkoon, idässä hakijan omistamiin kerrostaloihin sekä Länti-
seen koulupolkuun ja ruotsinkieliseen koulukeskukseen. 
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  Kuva 4. Julkiset liikenneyhteydet, ortokuva 2013. 

Liikenne 

Ajoneuvoliikenne 

Asematie on pääkokoojakatu, joka yhdistää radan pohjoispuolen asuinalu-
eet sekä Kauniaisten keskustan. Oppilaskodintie ja Läntinen koulupolku 
ovat paikallisia asuntokatuja. 
Kevytliikenne 
Asematien molemmin puolin kulkee yhdistetty kevyen liikenteen väylä, 
Läntisen koulupolun ja Oppilaskodintien varrella väylä on vain toisella puo-
lella katua. 

Julkinen liikenne 

Kauniaisten rautatieasema sijaitsee n. 0,5 kilometrin etäisyydellä, jossa 
pysähtyy lähijunat. Lähimmät Espoon ja seutuliikenteen bussilinjat liiken-
nöivät Asematiellä (109, 109N, 109T, 212 ja 533). 

1.3.3. Suojelukohteet 

Suunnittelualueella ei ole suojelukohteita. 
 

1.3.4. Ympäristön häiriötekijät 

Liikenne 
Asemakaavan muutosta varten on laadittu liikenneselvitys marraskuussa 
2015 (Sito Oy). Asematiellä on suoritettu liikennelaskennat vuonna 2009 
meluselvityksen päivitystä varten. Tuolloin liikennemäärä Asematiellä välil-
lä Bembölentie–Bredantie oli 9620 ajon./vrk. ja raskaan liikenteen osuus 
4 %. Liikenneselvityksessä on arvioitu Asematien liikennemääräksi nykyti-
lanteessa 10 000–11 000 ajon./vrk. ja vuoden 2030 ennustetilanteessa n. 
12 000 ajon./vrk. 
 
Ilmanlaatu ja melu 
Ilmanlaatuvaikutusten arvio perustuu suositusetäisyyksiin, jotka on esitetty 
Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus) oppaassa 
2/2015 ”Ilmanlaatu maankäytön suunnittelussa”. Asemakaavan muutosta 
varten on laadittu ilmanlaatu- ja meluselvitys marraskuussa 2015 (Sito Oy). 
 
Selvityksen mukaan alueen ympäristö on avoin ja hyvin tuulettuva, joten 
suositusetäisyydet vastaavat hyvin todellista tilannetta. Kaava-alueen kan-
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nalta merkittävin päästölähde on Asematie, jonka vuorokausiliikennemäärä 
on ennustetilanteessa (2030) n. 12 000 ajoneuvoa. Viereisten katujen lii-
kennemäärä Asematiehen verrattuna on alle kymmenesosa ja siten vaiku-
tus ilmanlaatuun käytännössä merkityksetön. Ilmanlaatu ei aiheuta kaava-
alueella jatkotoimenpiteitä tai rakenteellisia erityisvaatimuksia. 
 
Meluselvityksessä laskettiin Asematie 13 asemakaavamuutosalueen kes-
kiäänitasot nykytilanteessa 2015 ja vuoden 2030 ennustetilanteessa. Ase-
makaava-alueen ulko-oleskelualueilla sovelletaan päiväajan 55 dB ja yö-
ajan 50 dB ohjearvoa. Nykytilanteessa päiväajan keskiäänitaso kaava-
alueella on noin 45–63 dB. Yöllä keskiäänitaso on enimmillään noin 53 dB. 
Otteet meluselvityksen kartoista ovat selostuksen liitteinä. 
 
Lentomelun suhteen kaava-alue ei ole Uudenmaan maakuntakaavan (vah-
vistettu 8.11.2006) mukaan varsinaista lentomelualuetta, jolle ulottuisi Hel-
sinki-Vantaan lentoaseman lentomelualue (LDEN 50<55 dB(A)). Helsinki-
Vantaan lentoaseman lentokonemeluselvityksen 2015 mukaan alue ei ole 
lentomelualuetta (LDEN (50) dB) eikä verhokäyrä (LDEN 55 dB) ylety Kau-
niaisiin ennustetilanteessa vuonna 2025. Lentomelu saattaa aiheuttaa 
ajoittain häiriötä Kauniaisten alueella, minkä vuoksi rakentamisen yhtey-
dessä olisi hyvä varmistaa, että rakennusten ulkovaipan ääneneristävyys 
lentomelu huomioiden on riittävä. 
 
Piha- ja oleskelualueiden sijoittaminen melukatveeseen edellyttää raken-
nusten ja tontin omistajan toteuttamien meluesteiden/rakenteiden sijoitta-
mista siten, että liikennemelulle asetetut ohjearvot alittuvat. 
 

2. ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN TAVOITTEET  

Asemakaavan muutos on tullut vireille 18.12.2014 alueen maanomistajan 
hakemuksesta, jolla on haettu asemakaavan mukaisen liike- ja toimistora-
kennusten korttelialueen muuttamista asuinkerrostalojen korttelialueeksi.  
 
Kaupunginhallitus on päättänyt 26.1.2015 §:ssä 21 asemakaavan muutok-
sen laatimisesta siten, että tontti muutetaan kerrostaloasumisen mahdollis-
tavaksi. Suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huomiota suunnitelman 
ympäristöön sovittamiseen ja muun muassa rakennusten korkeuteen. 

 

3. ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN KUVAUS  

3.1. Yleisperustelu ja -kuvaus 

Asemakaavan muutoksella muutetaan tarpeettomaksi käynyt liike- ja toi-
mistorakennusten tontti asuinkäyttöön. Tontti soveltuu hyvin kerrostalo-
asumiseen: Se sijaitsee keskeisesti pääkadun varrella rautatieaseman vai-
kutuspiirissä ja hyvien bussiyhteyksien varrella. Valtuuston 21.9.2015 hy-
väksymässä Kauniaisten maankäytön ja asumisen kehityskuva 2015:ssa 
on linjattu, että kaupunkimainen tiiviimpi ja tehokkaampi täydennysraken-
taminen sijoitetaan juuri asemien ja pääkatujen varsille. Pysäköinti toteute-
taan Kauniaisten tavoitteiden mukaisesti rakenteellisena, jonka taloudelli-
sesti kannattava toteutus edellyttää riittävää rakentamisen tehokkuutta. 
Esitetty rakentamisen määrä on paikalle sopivaa ja ottaa huomioon sekä 
ympäröivän että Kauniaisten muun kaupunkirakenteen. 
 
Asemakaavan muutoksella kaupunkirakenne eheytyy, kun muusta ympä-
ristöstä poikkeava laajarunkoinen rakennus korvautuu mittasuhteiltaan se-
kä hahmoltaan ympäristöönsä paremmin sopeutuvilla asuintaloilla ja auto-
paikat sijoitetaan maan alle. Suunniteltujen rakennusten korkeusero nykyi-
sen toimisto/laboratoriorakennuksen korkeuteen on noin +4,5 m. Korkeus-
ero naapurikiinteistöjen rakennuksiin on niin ikään maltillinen, suunniteltu 
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vesikaton korkeusasema on vain kaksi metriä korkeampi kuin viereisen 
nuorisotalon katon harjan korkeus. Lisäksi uuden läntisemmän kerrostalon 
seinälinja siirtyy nykytilanteeseen verrattuna yli 11 m länteen, jolloin etäi-
syys naapuritontilla sijaitsevaan lähimpään kerrostaloon on yli 20 m. Tällä 
saavutetaan molempien tonttien riittävä yksityisyys. Alueelle jää hyvin tilaa 
leikki- ja oleskelualueille. 

 
Asemakaavan muutos perustuu Arkkitehtitoimisto Hannu Jaakkola Oy:n 
laatimaan esisuunnitelmaan. Esisuunnitelmassa on huomioitu alueen kes-
keinen sijainti Asematien varrella ja rakennusten sopeutuminen niin puisto-
ympäristöön kuin arkkitehtuuriin. Täydennysrakentaminen on Kauniaisten 
huvilakaupunkimaista ympäristöä täydentävää ja arkkitehtonisesti korkea-
tasoista. Tontti tarjoaa viihtyisät ja turvalliset alueet kaikenikäisten asuk-
kaiden toiminnoille. 

3.2. Mitoitus  

Kaava-alueen kokonaispinta-ala on 4637 m2, jolle on osoitettu rakennusoi-
keutta 4100 k-m2 mikä vastaa tehokkuutta e=0.88. 

3.3. Kaavan mukainen rakennettu ympäristö  

3.3.1. Maankäyttö 

Asuinkerrostalojen korttelialue (AK) 
Asemakaavan muutoksella liike- ja toimistorakennusten korttelialue (K-1) 
muutetaan asuinkerrostalojen korttelialueeksi (AK) ja tontin rakennusoi-
keutta korotetaan nykyisestä 2600 k-m2:stä 4100 k-m2:iin. Rakennusoikeus 
kasvaa 1500 k-m2:ä. Tontille osoitetaan rakennusala enintään viisikerrok-
sisille (V (3/4)) asuinrakennuksille. Ylin kerros on ns. sisäänvedetty, mikä 
keventää rakennusten hahmoja Asematien suuntaan. 
 
Tontin pohjoisosaan osoitetaan maanalainen tila (ma/p) pysäköintiä varten. 
Ajo maanalaiseen pysäköintitilaan osoitetaan Oppilaskodintieltä. Tontille 
sallitaan ajoneuvoliittymä Oppilaskodintien lisäksi Läntiseltä koulupolulta. 
Autopaikkoja on rakennettava vähintään 1 ap/85 k-m2. 
 
Rakennuslupavaiheessa on esitettävä selvitys siitä, että leikki- ja oleskelu-
alueet on suojattu liikennemelulta rakennusten ja rakennelmien sijoittelulla. 
Melutaso piha- ja oleskelualueilla ei saa ylittää päivisin (klo 7 - 22) 55 
dB(A) ja öisin (klo 22 - 7) 50 dB(A). 
 
Julkisivut 
Kaavassa on annettu määräyksiä julkisivumateriaaleista ja -väreistä sekä 
julkisivujen toteutuksesta arkkitehtonisesti korkeatasoisen rakentamisen 
varmistamiseksi. Yleismääräyksen mukaan rakennusten julkisivut on toteu-
tettava pääosin paikalla muurattuina, rapattuina tai slammattuina sekä il-
man näkyviä elementtisaumoja. Rakennusten julkisivujen päävärisävyn on 
oltava yhtenäinen ja vaalea. Rakennusten julkisivuissa tulee käyttää laa-
dukkaita materiaaleja. Myös rakennusten katot teknisine tiloineen on ra-
kennettava kaupunkikuvallisesti korkeatasoisesti. Mikäli Asematien puolei-
selle julkisivulle sijoitetaan parveke tai terassi, se tulee suojata meluntor-
junnan kannalta tarkoituksenmukaisin lasiseinin. 
 
Pihat 
Kansirakenteen korkeatasoisen toteutuksen ja piha-alueiden vehreyden 
turvaamiseksi pihoista on annettu seuraavia määräyksiä: Kansirakenteiden 
mitoituksessa tulee ottaa huomioon istutuksiin tarvittavan kasvualustan 
paksuus ja paino, hulevesirakenteet sekä pelastustoiminnan vaatimukset. 
Kansipihan tulee olla yleisilmeeltään vehreä. Pysäköintilaitoksen ilman-
vaihtolaitteet tulee integroida toteutettaviin rakenteisiin. Kansirakenteiden 
reunat on maisemoitava ympäristöön viherrakentamisen keinoin. Mahdol-
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listen tukimuurien ja pysäköintilaitoksen julkisivun muurimaisuutta tulee 
vähentää istutuksin, aukotuksin, materiaalivalinnoin sekä muilla arkkiteh-
tuurin keinoin. Rakentamattomat korttelialueen osat, joita ei käytetä kulku-
teinä, leikki- tai oleskelualueina tai pysäköintiin, on istutettava. 
 
Hulevedet 
 
Tontille on laadittu alustava pihasuunnitelma (Maisema-arkkitehdit Byman 
& Ruokonen Oy), jossa hulevesien hallinta ja käsittely on esitetty. Huleve-
sien käsittelystä on annettu seuraavia määräyksiä: Hulevesien käsittely tu-
lee toteuttaa kaupunkikuvallisesti korkeatasoisena, puistomaisena ratkai-
suna. Vettäläpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä tulee viivyttää alu-
eella siten, että viivytyspainanteiden, -altaiden tai -säiliöiden mitoitustila-
vuuden tulee olla yksi kuutiometri jokaista 100 vettäläpäisemätöntä pinta-
neliömetriä kohden. Viivytyspainanteiden, -altaiden tai -säiliöiden tulee tyh-
jentyä 12 tunnin kuluessa täyttymisestään ja niissä tulee olla suunniteltu 
ylivuoto. Velvoite koskee myös rakentamisaikaisia vesiä. 
 

3.4. Ympäristön häiriötekijät  

Asemakaavan muutoksella ei oleteta olevan haitallisia vaikutuksia ympäris-
töönsä. Liikenneselvityksessä tontin tuottamaksi kokonaisliikennemääräksi 
arvioidaan 70 ajon./vrk. Koska kaava-alueella on jo nykyisin liikennettä 
tuottava toimistorakennus, voidaan arvioida, että kaavamuutoksella ei ole 
vaikutusta lähialueen katujen liikennemääriin. Tontin tuottama liikennemää-
rä ei kasva eikä siten aiheuta toimenpidetarpeita liikenneverkolle. Selvityk-
sen mukaan alueen kaduilla ei ole odotettavissa lähitulevaisuudessa mer-
kittävää liikennemäärien kasvua. 
 
Ilmanlaatuselvityksessä todetaan kaava-alueen lähimpien asuinhuoneisto-
jen sijoittuvan noin 22 m etäisyydelle Asematiestä, jolloin suositusetäisyys 
22 m täyttyy ja ilmanlaadun ohjearvot alittuvat. Ilmanlaatu ei aiheuta kaa-
va-alueella jatkotoimenpiteitä. Vaikka suositusetäisyydet ylittyvät ja ilman-
laadun ohjearvot alittuvat, oleskelualueet on suositeltavaa sijoittaa raken-
nusten suojaiselle, eli myös hiljaisemmalle pohjoispuolelle. 
 
Meluselvityksen laskennoissa melulähteenä on huomioitu Asematien, Län-
tisen koulukadun, Oppilaskodintien ja Bredantien liikenne nykytilanteessa 
2015 ja ennustetilanteessa 2030. Liikennetiedot perustuvat laadittuun lii-
kenneselvitykseen. Meluselvityksen liitteissä on kuvattu päivä- ja yöajan 
keskiäänitasot nykytilanteessa ja ennustetilanteessa 2030. Lisäksi lasken-
noissa on tutkittu keskiäänitasoalueet 8 ja 14 metrin laskentakorkeuksilla 
maanpinnasta. Laskentojen mukaan uusien asuinrakennusten julkisivuille 
kohdistuu vuoden 2030 ennustetilanteessa enimmillään 62 dB päiväaikai-
nen ja 52 dB yöaikainen keskiäänitaso. Tämä asettaa lähinnä Asematietä 
olevan asuinkerrostalon Asematien puoleisille julkisivuille 27 dB äänita-
soerovaatimuksen.  Tavanomaisen asunto- ja toimistorakennuksen raken-
teiden ääneneristävyytenä voidaan pitää noin 30 dB, mistä syystä kaava-
alueelle suunnitelluille rakennuksille ei ole tarpeen asettaa erillistä ääne-
neristävyysvaatimusta. 
 
Laskentojen mukaan suunnitellut rakennusmassat estävät melun leviämis-
tä siten, että kaava-alueelle muodostuu päivä- ja yöajan ohjearvot 55 dB ja 
45 dB alittavia leikkiin ja oleskeluun soveltuvia piha-alueita. Yli 55 dB päi-
väajan keskiäänitasoalueelle sijoittuvat terassit ja parvekkeet tulee lasittaa 
ohjearvotasoon pääsemiseksi. 
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3.5. Maaperän rakennettavuus ja puhtaus 

Asemakaavan muutosta varten laaditussa historiaselvityksessä (Sito Oy, 
marraskuu 2015) ei ole tullut esille seikkoja, joiden perusteella alueella tuli-
si tehdä maaperän pilaantuneisuustutkimus. Olemassa olevan tiedon pe-
rusteella myöskään sulfaattimaaselvitykselle ei kiinteistön alueella nähdä 
tarvetta. Kiinteistöltä poistetun entisen öljysäiliön ympäristön betoniraken-
teissa saattaa olla öljyä, mikä pitää huomioida nykyisen rakennuksen pur-
kutöiden suunnittelun yhteydessä. 
 

3.6. Kaavan mukainen luonnonympäristö 

Tontille laaditussa pihasuunnitelmassa on todettu, että tontin vettä lä-
päisemättömien pintojen kokonaispinta-ala on 2718 m2. Jokaista rakennet-
tua ja läpäisemätöntä 100 m2:ä kohden hulevesille varataan yksi m3 viivy-
tys- ja imeytystilaa. Suunnitelman viivytystarpeesta muodostuu tällöin 
27,18 m3. Pihasuunnitelmassa viivytys- ja imeytysalueeksi on osoitettu sa-
depuutarha 116 m2 ja maanalainen hulevesikasetti 29 m2. Jos puolet hule-
vesistä johdetaan kasetteihin ja puolet sadepuutarhaan, toteutuu viivytysti-
lavuus, kun sadepuutarhan lammikoitumistila on 12 cm ja kasettien kor-
keus 50 cm. 
 
Alueella on suoritettu puustokartoitus marraskuussa 2015 (Sito Oy). Kartoi-
tuksessa on mitattu kaikki halkaisijaltaan yli 10 cm olevat puut (48 kpl). 
Puiden lajimääritys ja kuntokartoitus on suoritettu silmämääräisesti. Puus-
tokartoituksen perusteella tontin puusto on silmämääräisesti tarkasteltuna 
hyvä- tai melko hyväkuntoista. Osassa puista on kuitenkin havaittu selkeitä 
runkovaurioita joista laho on saattanut päästä leviämään. Säilyttämisen ar-
voiset puut käyvät ilmi kartoitustuloksista. 
 

3.7. Nimistö 

Asemakaavan muutoksella ei ole vaikutusta alueen nimistöön.  
 

4. ASEMAKAAVARATKAISUN VAIKUTUKSET  

Suunnittelualueella ei ole voimassa oikeusvaikutteista yleiskaavaa. Tällöin 
maakuntakaava ohjaa asemakaavoitusta. Suunnittelualue on vahvistetus-
sa maakuntakaavassa osoitettu taajamatoimintojen alueeksi, jolla on tiivis-
tettävän alueen kehittämisperiaatemerkintä. Taajamatoimintojen alue tulee 
suunnitella asumisen, ympäristöönsä soveltuvien työpaikkatoimintojen se-
kä näihin liittyvien palvelujen ja toimintojen alueena. Laadittava asemakaa-
van muutos on maakuntakaavan mukainen.  
 
Laadittaessa asemakaavaa alueelle, jolla ei ole oikeusvaikutteista yleis-
kaavaa, on MRL 54 §:n mukaan otettava huomioon soveltuvin osin myös 
mitä yleiskaavan sisältövaatimuksissa (MRL 39 §) säädetään. Laadittava 
asemakaavan muutos on yleiskaavan sisältövaatimusten mukainen. 
 
Asemakaavan muutoksen vaikutukset kaupunkirakenteeseen ja maise-
maan ovat merkittävät. Kaupunkikuvallisesti muutoksen voidaan katsoa 
parantavan aluetta, kun vanha toimistorakennus korvataan laadukkaalla 
arkkitehtuurilla. Asuinrakennukset elävöittävät kaupunkikuvaa ja muodos-
tavat nykytilannetta selkeämpää katutilaa. Tontin pysäköinti on järjestetty 
maanalaisena pysäköintinä. 
 
Hankkeella ei oleteta olevan negatiivisia vaikutuksia ihmisten elinoloihin 
nykytilanne huomioiden. Teknisen huollon järjestämisessä ei ole odotetta-
vissa normaalista rakentamisesta poikkeavia ongelmia tai vaikutuksia. 
Yhdyskuntataloudellisia -, taikka ekologisia vaikutuksia ei ole selvitetty tar-
kemmin kaavoituksen yhteydessä. Tiivistäminen vaikuttaa alueen asukas-
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määrään, jonka kasvulla on positiivinen vaikutus alueen palvelutasoon. Tii-
vistäminen eheyttää myös aluetta, joka vaikuttaa myönteisesti ekotehok-
kuuteen.  
 
Liikenneselvityksen mukaan kaavamuutoksella ei ole vaikutusta lähialueen 
katujen liikennemääriin. Kaava-alueella on nykyisin liikennettä tuottavat 
toimistorakennus eikä tontin tuottama liikennemäärä kasva asemakaavan 
muutoksen seurauksena. Selvityksen mukaan suurta liikennemäärien kas-
vua ei ole odotettavissa alueen kaduilla lähitulevaisuudessa. 
 

4.1. Asemakaavan muuttamisen perusteet 

Alue sijaitsee Kauniaisten rautatieaseman vaikutuspiirissä ja pääkadun 
varrella, johon volyymiltaan voimakkaampi rakentaminen on tarkoituksen-
mukaista keskittää. Tontin lainvoimainen asemakaava on aikoinaan "räätä-
löity" maanomistajan toiveesta omaan liiketoimintaan, joka on loppunut ko. 
tontilta elokuussa 2015.  
 
Muutosalueen kiinteistön nykyisen käyttötarkoituksen ylläpitäminen järke-
vällä ja taloudellisella tavalla on osoittautunut vaikeaksi. Vuonna 1972 val-
mistuneen toimisto-/laboratoriorakennuksen tekninen kunto ei vastaa ny-
kyajan vaatimuksia. Rakennus on laajarunkoinen, yhdelle käyttäjälle suun-
niteltu ja jatkokäytön kannalta tarpeellisiin muutoksiin joustamaton. Tilojen 
jakaminen pienemmiksi yksiköiksi on hankalaa.  
 
Alue on asumisen kannalta sijoittunut keskeisesti ja sieltä on erinomaiset 
julkiset yhteydet. Ympäristöön on toteutunut kerros- ja pientaloja, jolloin ko. 
alue poikkeaa nykyisenä liike- ja toimistotonttina oleellisesti ympäristöstään 
niin mittakaavallisesti kuin kaupunkikuvallisestikin. Ottaen huomioon alu-
een ominaispiirteet, asuminen soveltuu alueelle parhaiten. 
 

4.2. Muutosalueen soveltuvuus asumiseen asumisviihtyvyys huomioon ottaen 

Alue on ympäröivien asuintonttien tavoin hyvin asumiseen soveltuvaa.  
 
Asumisen suunnittelussa ja rakentamisessa on pyritty korkeatasoiseen 
kerrostaloasumisratkaisuun, jossa toiminnalliset, muuntojoustavat, esteet-
tiset, tekniset ja taloudelliset vaatimukset on ratkaistu tasapainoisesti. 
 
Rakennukset voidaan sijoittaa tontille siten, että asuntojen ulkotilat avautu-
vat kaikki valoisiin ilmansuuntiin. Samalla pihatiloista saadaan miellyttävä 
ja selkeä kokonaisuus jäsentelyillä ja yksityiskohdilla. Maanalaisella pysä-
köinnillä säästetään pihatilaa leikki- ja oleskelukäyttöön. 
 

4.3. Muutoksen vaikutukset jo rakennettuun ympäristöön 

Muutosta voidaan pitää toiminnallisesti ja kaupunkikuvallisesti perusteltu-
na. Alue rakentuu ympäristönsä kannalta samankaltaisesti. Esitettyyn muu-
tokseen verrattuna nykyinen tilanne poikkeaa huomattavasti ympäristönsä 
rakeisuudesta. Lisäksi naapuritonttien asukkaiden kannalta maisematila 
siistiytyy, kun vanha toimistorakennus korvataan korkeatasoisella asuinra-
kentamisella. 
 

4.4. Vaikutukset palveluverkkoon, sen kehittämiseen ja palvelutarpeisiin 

Asemakaavamuutos ei aiheuta muutostarpeita alueen palveluverkkoon. 
Tontin muuttaminen asuinkäyttöön tuo alueelle laskennallisesti noin 80 uut-
ta asukasta. Terveys-, koulu- ja päiväkotipalvelut sijaitsevat lähietäisyydel-
lä. Alueen keskeinen sijainti ja hyvät julkiset yhteydet helpottavat palvelui-
hin hakeutumista. Alueella toimineen yrityksen toiminta on loppunut, jolloin 
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muutoksella ei ole välitöntä vaikutusta työpaikkojen määrään. Työpaikka-
varannosta menetetään arviolta noin 20 työpaikkaa. 
 

5. ASEMAKAAVAN TOTEUTUS  

Asemakaavan toteuttaminen on mahdollista, kun kaava on saanut lainvoi-
man.  
 

6. SUUNNITTELUN VAIHEET 

6.1. Suunnittelun vireilletulo 

Asemakaavan muutos on tullut vireille alueen maanomistajan hakemuk-
sesta. 
 
Kaupunginhallitus on päättänyt 26.1.2015 §:ssä 21 asemakaavan muutok-
sen laatimisesta. 
 
Kaava on kuulutettu vireille 3.3.2015. 
 

6.2. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma  

Kaavaan liittyy erillinen osallistumis- ja arviointisuunnitelma, joka on päivät-
ty 3.3.2015. 
 

6.3. Suunnittelu 

Kauniaisten maankäyttöyksikössä kaavan valmistelusta on vastannut 
maankäyttöinsinööri Matti Salminen. Esisuunnitelman tontin käytöstä on  
laatinut Arkkitehtitoimisto Hannu Jaakkola Oy. Kaavan liittyvistä selvityksis-
tä on vastannut Sito Oy. Pihasuunnitelman on laatinut Maisema-arkkitehdit 
Byman & Ruokonen Oy. 
 

6.4. Vuorovaikutus ja esitetyt mielipiteet 

Asemakaavan muutos on kuulutettu vireille Kaunis Grani -lehdessä 
3.3.2015. Suunnittelualueen ja naapurimaanomistajille on lähetetty kirjeet 
ja heille on toimitettu tiedoksi osallistumis- ja arviointisuunnitelma. 
 
Asemakaavan muutosluonnos oli nähtävillä 22.3.2016 – 20.4.2016, jolloin 
siitä jätettiin neljä lausuntoa ja kaksi kirjallista mielipidettä.  
 
Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) lausui, 
että kaavassa tulee huomioida suunnittelualueen sijainti Helsinki-Vantaan 
lentokentän kiitotienjatkeella. Piha- ja oleskelualueiden öisiksi melutasoiksi 
riittää kaavamääräyksissä 50 dB. Määräyksistä tulee poistaa parvekkeita ja 
terasseja koskeva kohta asunnon ulko-oleskelutilaksi tarkoitettu, jolloin 
parvekkeet ja terassit ylipäätään tulee suojata meluntorjunnan kannalta 
tarkoituksenmukaisin lasiseinin.  
 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä (HSY) lausui, ettei kaa-
vamuutos edellytä uusien vesihuoltolinjojen rakentamista.  
 
Caruna Oy lausui, että kaavamuutos aiheuttaa sähköntehon tarpeen kas-
vua, jonka vuoksi sähköverkkoa joudutaan todennäköisesti vahvistamaan. 
Kaavamuutos ei kuitenkaan aiheuta tarpeita uusille muuntamovarauksille 
eikä kaavamuutoksesta ole muuta huomautettavaa.  
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Rakennuslautakunta puolsi lausunnossaan tontin käyttötarkoituksen muut-
tamista asuinkäyttöön. Rakennusmassoja pidettiin korkeina ja tehokkuutta 
suurena suhteessa olemassa olevaan kaupunkirakenteeseen. Korkeus ko-
rostuu lausunnon mukaan jo siitäkin syystä, että tontti sijoittuu maastolli-
sesti korkeimpaan kohtaan, mäen päälle. 
 
Esitetyssä mielipiteissä toivottiin autopaikkanormin muuttamista muualla 
pääkaupunkiseudulla käytettyyn muotoon 1 ap/ k-m2. Toisessa mielipitees-
sä esitettyä rakentamista on pidetty liian korkeana ja rakennukset eroavat 
liikaa alueen muista samankaltaisista rakennuksista. Mielipiteen mukaan 
kolme kerrosta olisi riittävä korkeus.  
 
Luonnosvaiheen jälkeen asemakaavamääräyksien parvekkeita koskevasta 
kohdasta on poistettu maininta asunnon ulko-oleskelutilaksi tarkoitettu, jol-
loin parveke tai terassi tulee suojata meluntorjunnan kannalta tarkoituk-
senmukaisin lasiseinin. Piha- ja oleskelualueiden öisiksi melutasoiksi on 
muutettu 50 dB ja autopaikkanormi on muutettu muotoon 1 ap/85 k-m2. 
Kaavamääräyksiä on tarkennettu rakennustavan, pihojen käsittelyn ja hu-
levesien hallinnan osalta. Kaavaselostusta on täydennetty. 
 

 
 
 
 

Kauniaisissa 4.10.2016 
 

 

Matti Salminen  Marko Lassila 
maankäyttöinsinööri  maankäyttöpäällikkö 
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ΟΚΠςΘΛΓΠ�ΧΝΩΓΓΜΥΚ��ΛΘΝΝΧ�ΘΠ�ςΚΚΞΚΥςΓςςκΞκΠ�ΧΝΩΓΓΠ�ΜΓϑΚςςκΟΚΥΡΓΤΚΧΧςΓΟΓΤΜΚΠςκ���

−ΧΩΠΚΧΚΥςΓΠ�ΜΧΩΡΩΠΙΚΠΞΧΝςΩΩΥςΘΠ������������ϑ[ΞκΜΥ[ΟκΥΥκ�ΟΧΧΠΜκ[ς{Π�[ΝΓΚΥΥΩΩΠΠΚ�
ςΓΝΟΧΥΥΧ�������/ΧΥΩ����ΧΝΩΓ�ΘΠ�ΞΧΤΧςςΩ�ΡΧΝΞΓΝΩΛΓΠ�ΛΧ�ϑΧΝΝΚΠΠΘΠ�ΧΝΩΓΓΜΥΚ��2���

#ΝΩΓΓΝΝΧ� ΘΠ� ΞΘΚΟΧΥΥΧ� [ΟΡκΤΚΥς{ΟΚΠΚΥςΓΤΚ{Π� ���������� ΞΧϑΞΚΥςΧΟΧ� ΧΥΓΟΧΜΧΧΞΧ� �#Μ�
������ ΛΘΥΥΧ� ςΘΠςςΚ�ΘΠ�ΘΥΘΚςΓςςΩ� ΝΚΚΜΓ�� ΛΧ� ςΘΚΟΚΥςΘΤΧΜΓΠΠΩΥςΓΠ�ΜΘΤςςΓΝΚΧΝΩΓΓΜΥΚ� �−�����−ΧΧ�
ΞΧΠ�ΟΩΜΧΧΠ�ΧΝΩΓΓΝΝΓ�ΞΘΚΦΧΧΠ� ΤΧΜΓΠςΧΧ� ςΘΚΟΚΥςΘ��� ΝΧ∆ΘΤΧςΘΤΚΘ�� ςΧΚ� ςΩςΜΚΟΩΥςΚΝΘΛΧ��6ΘΠςΚΠ�
ΡΚΠςΧ�ΧΝΧ�ΘΠ������Ο��ΛΧ�ΥΚΝΝΓ�ΘΠ�ΘΥΘΚςΓςςΩ�ΤΧΜΓΠΠΩΥΘΚΜΓΩςςΧ������Μ�Ο��ΜΘΝΟΓΓΠ��+++��ΜΓΤ�
ΤΘΜΥΓΓΠ��.ΚΥκΜΥΚ�ΤΧΜΓΠΠΩΜΥΚΚΠ�ΥΧΧ�ςΘςΓΩςςΧΧ�ΟΧΧΠΡκκΝΝΚΥΓΠ�ΜΓΝΝΧΤΚΜΓΤΤΘΜΥΓΠ��#ΥΓΟΧςΚΓΠ�
ΡΩΘΝΓΚΠΓΠ�ΘΥΧ�ςΘΠςΚΥςΧ�ΘΠ�ΘΥΘΚςΓςςΩ�ΟΧΧΠΡκκΝΝΚΥΓΓΠ�Ρ[ΥκΜ{ΚΠςΚΚΠ��Ρ���

1ϑΛΓΓΝΝΚΠΓΠ�ΧΚΜΧςΧΩΝΩ�

#ΥΓΟΧΜΧΧΞΧΠ�ΟΩΩςΘΜΥΓΠ�ΝΧΧςΚΟΚΥΓΠ�ΧΝΩΥςΧΞΧ�ΧΚΜΧςΧΩΝΩ�ΘΠ�ΥΓΩΤΧΧΞΧ��

ω� −ΧΧΞΘΚςΩΥς[{Π�ΧΝΘΚςςΧΟΚΠΓΠ�ΥΓΜκ�ΘΥΧΝΝΚΥςΩΟΚΥ��ΛΧ�ΧΤΞΚΘΚΠςΚΥΩΩΠΠΚςΓΝΟΧΠ�ΝΧΧςΚΟΚΠΓΠ�
ΜΓΞκκΝΝκ�������1ΥΧΝΝΚΥΚΝΝΓ�ςΚΓΦΘςΓςΧΧΠ�ΜΧΧΞΘΚςΩΜΥΓΠ�ΧΝΜΧΟΚΥΓΥςΧ��

ω� #ΥΓΟΧΜΧΧΞΧΠ�ΟΩΩςΘΜΥΓΠ�ΞΧΝΟΚΥςΓΝΩΧΚΠΓΚΥςΘΠ�ΝΧΧςΚΟΚΠΓΠ�ΜΓΥκΝΝκ�������

ω� #ΥΓΟΧΜΧΧΞΧΠ�ΟΩΩςΘΥΝΩΘΠΠΘΥ�ΧΥΓςΓςΧΧΠ�ΠκϑςκΞΚΝΝΓ�ΟΧΧΠΜκ[ςς{��ΛΧ�ΤΧΜΓΠΠΩΥΧΥΓ�
ςΩΜΥΓΠ��/4#�������Π�ΟΩΜΧΚΥΓΥςΚ�Υ[ΜΥ[ΝΝκ�������1ΥΧΝΝΚΥΚΝΝΧ�ΥΓΜκ�ΟΩΚΝΝΧ�ΜΧΩΡΩΠΙΚΠ�
ΧΥΩΜΜΧΚΝΝΧ�ΘΠ�ΟΧϑΦΘΝΝΚΥΩΩΥ�ΓΥΚςςκκ�ΧΥΓΟΧΜΧΧΞΧΠ�ΟΩΩςΘΥΝΩΘΠΠΘΜΥΓΥςΧ�ΟΚΓΝΚΡΚΦΓ��
.ΩΘΠΠΘΜΥΓΥςΧ�Ρ[[ΦΓςκκΠ�ςΧΤΞΚςςΧΞΧς�ΝΧΩΥΩΠΠΘς�ΜΧΩΡΩΠΙΚΠ�ϑΧΝΝΚΠςΘΜΩΠΠΚΝςΧ�ΛΧ�ΟΩΚΝ�
ςΧ�ΓΤΚ�ΞΚΤΧΠΘΟΧΚΥΚΝςΧ��

ω� −ΧΧΞΧΝΩΘΠΠΘΥςΧ�ς[{ΥςΓςκκΠ�ΥΓΜκ�ςΓϑΦκκΠ�ΥΚΚϑΓΠ�ςΧΤΞΚςςΧΞΧς�ΟΩΩςΘΜΥΓς�ΛΧ�ΜΘΤΛΧΩΜ�
ΥΓς�ΝΧΩΥΩΠΠΘς�ΛΧ�ΘΥΧΝΝΚΥςΓΠ�ΓΥΚςςκΟκς�ΟΚΓΝΚΡΚςΓΓς�ϑΩΘΟΚΘΘΠ�ΘςςΧΓΠ��

ω� #ΥΓΟΧΜΧΧΞΧΠ�ΟΩΩςΘΥΓϑΦΘςΩΥ�ΧΥΓςΓςΧΧΠ�/4#������Π�ΟΩΜΧΚΥΓΥςΚ�ΞΚΤΧΝΝΚΥΓΥςΚ�Πκϑ�
ςκΞΚΝΝΓ� ΜΓΞκκΝΝκ� ������ 1ΥΧΝΝΚΥΚΝΝΧ� ΘΠ�ΟΧϑΦΘΝΝΚΥΩΩΥ� Λκςςκκ� ΓϑΦΘςΩΜΥΓΥςΧ� ΜΚΤΛΧΝΝΚΠΓΠ�
ΟΩΚΥςΩςΩΥ�� ∋ϑΦΘςΩΜΥΓΥςΧ� Ρ[[ΦΓςκκΠ� ςΧΤΞΚςςΧΓΥΥΧ� ΝΧΩΥΩΠΠΘς� ΞΚΤΧΠΘΟΧΚΥΚΝςΧ� ΛΧ� ΥΚ�
ΦΘΥΤ[ϑΟΚΝςκ��

ω� ∋ϑΦΘςΩΜΥΓΓΠ�ςΓϑΦκκΠ�ΧΠΠΓςςΩΛΓΠ�ΝΧΩΥΩΠςΘΛΓΠ�ΛΧ�ΟΩΚΥςΩςΩΥςΓΠ�ΛΘϑΦΘΥςΧ�ςΧΤΞΚςςΧΞΧς�
ΜΘΤΛΧΩΜΥΓς��ΟΚΠΜκ�ΛκΝΜΓΓΠ�ΧΥΓΟΧΜΧΧΞΧ�ΓΥΚςΓςκκΠ�ΜΧΩΡΩΠΙΚΠΞΧΝςΩΩΥςΘΠ�ϑ[ΞκΜΥ[ς�
ςκΞκΜΥΚ��

�



�

1ΥΧΝΝΚΥΓς�

−ΧΧΞΘΚςΩΜΥΓΓΠ�ΘΥΧΝΝΚΥΚΧ�ΘΞΧς�ΧΝΩΓΓΠ�ΟΧΧΠΘΟΚΥςΧΛΧς�ΥΓΜκ�ΠΓ��ΛΘΚΦΓΠ�ΧΥΩΟΚΥΓΓΠ��ς[{ΠςΓ�
ΜΘΘΠ�ςΧΚ�ΟΩΚϑΚΠ�ΘΝΘΚϑΚΠ�ΜΧΧΞΧΟΩΩςΘΥ�ΥΧΧςςΧΧ�ϑΩΘΟΧςςΧΞΧΥςΚ�ΞΧΚΜΩςςΧΧ��.ΚΥκΜΥΚ�ΘΥΧΝΝΚΥΚΧ�
ΘΞΧς�ΞΚΤΧΠΘΟΧΚΥΓς�ΛΧ�[ϑςΓΚΥ{ς��ΛΘΚΦΓΠ�ςΘΚΟΚΧΝΧΧ�ΥΩΩΠΠΚςςΓΝΩΥΥΧ�ΜκΥΚςΓΝΝκκΠ��

−ΧΧΞΘΚςΩΥΟΓΠΓςςΓΝ[�ςΩΝΓΓ�ΛκΤΛΓΥςκκ�ΛΧ�ΥΩΩΠΠΚςςΓΝΩΠ�Νκϑς{ΜΘϑΦΚΥςΧ��ςΧΞΘΚςςΓΚΥςΧ�ΛΧ�ΟΧϑΦΘΝ�
ΝΚΥΚΥςΧ�ΞΧΚϑςΘΓϑΦΘΚΥςΧ�ΜΧΧΞΧΧ�ΞΧΝΟΚΥςΓΝςΧΓΥΥΧ�ςΚΓΦΘςςΧΧ�ΥΚςΓΠ��Γςςκ�ΘΥΧΝΝΚΥΚΝΝΧ�ΘΠ�ΟΧϑΦΘΝ�
ΝΚΥΩΩΥ�ΘΥΧΝΝΚΥςΩΧ�ΜΧΧΞΧΠ�ΞΧΝΟΚΥςΓΝΩΩΠ��ΧΤΞΚΘΚΦΧ�ΜΧΧΞΘΚςΩΜΥΓΠ�ΞΧΚΜΩςΩΜΥΚΧ� ΛΧ�ΝΧΩΥΩΧ�ΜΚΤ�
ΛΧΝΝΚΥΓΥςΚ�ςΧΚ�ΥΩΩΝΝΚΥΓΥςΚ�ΟΚΓΝΚΡΚςΓΓΠΥκ�ΧΥΚΧΥςΧ��

6κΟκΠ�ΧΥΓΟΧΜΧΧΞΧΠ�ΟΩΩςΘΜΥΓΠ�ΝΧΧΦΚΠςΧΧΠ�ΘΥΧΝΝΚΥΚΧ�ΘΞΧς��

ω� 5ΩΩΠΠΚςςΓΝΩΧΝΩΓΓΠ�ΟΧΧΠΘΟΚΥςΧΛΧς�
ω� 0ΧΧΡΩΤΚΜΚΚΠςΓΚΥς{ΛΓΠ�ΟΧΧΠΘΟΚΥςΧΛΧς�ΛΧ�ΧΥΩΜΜΧΧς�
ω� ∋.;�ΜΓΥΜΩΥ�
ω� ∗5;�ΞΓΥΚϑΩΘΝςΘ�
ω� .κΠΥΚ�7ΩΦΓΠΟΧΧΠ�ΡΓΝΧΥςΩΥΝΧΚςΘΥ�
ω� %ΧΤΩΠΧ�1[�
ω� 4ΧΜΓΠΠΩΥΝΧΩςΧΜΩΠςΧ�

�
6ΚΓΦΘςςΧΟΚΠΓΠ�ΛΧ�ΘΥΧΝΝΚΥςΩΟΚΠΓΠ��

#ΥΓΟΧΜΧΧΞΘΚςΩΜΥΓΠ�ΞΚΤΓΚΝΝΓςΩΝΘΥςΧ�ΥΓΜκ�ΞΧΝΟΚΥςΓΝΩΧΚΠΓΚΥςΘΠ��ΧΥΓΟΧΜΧΧΞΧΝΩΘΠΠΘΥςΓΠ�ΛΧ�
�ΓϑΦΘςΩΥςΓΠ�ΠκϑςκΞΚΝΝκ�ΘΝΘΥςΧ�ΜΩΩΝΩςΓςΧΧΠ�ΞΚΤΧΝΝΚΥΓΥςΚ�ΜΧΩΡΩΠΙΚΠ�ΚΝΟΘΚςΩΥςΧΩΝΩΝΝΧ��.ΚΥκΜΥΚ�
ΜΧΧΞΘΚςΩΜΥΓΠ�ΞΧΚϑΓΚΥςΧ�ΚΝΟΘΚςΓςΧΧΠ�−ΧΩΠΚΥ�)ΤΧΠΚ��ΝΓϑΦΓΥΥκ�ΛΧ�ΜΧΩΡΩΠΙΚΠ�ΚΠςΓΤΠΓςΥΚΞΩΚΝΝΧ�
�ΨΨΨ�ΜΧΩΠΚΧΚΠΓΠ�ΗΚ���0κϑςκΞΚΝΝΓ�ΧΥΓςΓςςΧΞΧς�ΧΥΚΧΜΚΤΛΧς�ΘΞΧς�ΓΥΚΝΝκ�−ΧΩΠΚΧΚΥςΓΠ�ΜΧΩΡΩΠΙΚΠ�
ςΧΝΘΝΝΧ�ΛΧ�ΜΧΩΡΩΠΙΚΠ�ΚΠςΓΤΠΓςΥΚΞΩΚΝΝΧ��

∋ΦΓΝΝκ� ΟΧΚΠΚςΩΚΥςΧ� ΜΧΧΞΘΚςΩΥς[{Π� ΞΧΚϑΓΚΥςΧ� ςΚΓΦΘςΓςΧΧΠ� ΜΚΤΛΓΚςΥΓ� ΥΩΩΠΠΚςςΓΝΩΧΝΩΓΓΠ�
ΟΧΧΠΘΟΚΥςΧΛΚΝΝΓ�ΥΓΜκ� ΠΧΧΡΩΤΚΜΚΚΠςΓΚΥς{ΛΓΠ�ΟΧΧΠΘΟΚΥςΧΛΚΝΝΓ��/ΩΚΝςΧ� ΘΥΧΝΝΚΥΚΝςΧ�Ρ[[ΦΓςκκΠ�
ςΧΤΞΚςςΧΓΥΥΧ�ΝΧΩΥΩΠςΘ�ΜΧΧΞΧ�ΧΥΚΧΥςΧ���

1ΥΧΝΝΚΥΚΝΝΧ�ΘΠ�ΟΧϑΦΘΝΝΚΥΩΩΥ�ΓΥΚςςκκ�ΟΚΓΝΚΡΚςΓΓΠΥκ�ΧΥΓΟΧΜΧΧΞΧΠ�ΟΩΩςΘΥΝΩΘΠΠΘΜΥΓΥςΧ�ΛΧ�
Λκςςκκ� ΜΚΤΛΧΝΝΚΠΓΠ�ΟΩΚΥςΩςΩΥ� ΧΥΓΟΧΜΧΧΞΧΠ�ΟΩΩςΘΥΓϑΦΘςΩΜΥΓΥςΧ�ΠκΚΦΓΠ� ΠκϑςκΞΚΝΝκΘΝΘΧΚ�
ΜΧΠΧ��

#ΥΓΟΧΜΧΧΞΧΠ�ΟΩΩςΘΥΝΩΘΠΠΘΜΥΓΥςΧ�ΟΚΓΝΚΡΚςΓΓΠ�ΧΠςΧΠΓΚΝΝΓ��ΛΘςΜΧ�ΘΞΧς�ΥΚςκ�ΓΤΚΜΥΓΓΠ�Ρ[[�
ςκΠΓΓς�� ΚΝΟΘΚςΓςΧΧΠ�ΜΧΩΡΩΠΙΚΠ�ΡΓΤΩΥςΓΝςΩ�ΜΧΠΠΧΠΘςςΘ��ΞΧΥςΚΠΓ���#ΥΓΟΧΜΧΧΞΧΠ�ΟΩΩςΘΥ�
ΓϑΦΘςΩΜΥΓΥςΧ�ΟΩΚΥςΩςΩΜΥΓΠ� ςΓϑΠΓΚΝΝΓ� ΚΝΟΘΚςΓςΧΧΠ�ΜΧΧΞΧΠ�ϑ[ΞκΜΥ[ΟΚΥςκ�ΜΘΥΜΓΞΧΠ�ΜΧΩ�
ΡΩΠΙΚΠΞΧΝςΩΩΥςΘΠ�Ρκκς{ΜΥΓΠ�ΛκΝΜΓΓΠ�ΜΧΩΡΩΠΙΚΠ�ΞΧΥςΚΠΓ�ΓΥΚςΓςς[[Π�ΟΩΚΥςΩςΩΜΥΓΓΠ��/ΚΜκΝΚ�
ΧΝΝΓΜΚΤΛΘΚςςΧΠΓΚςΧ�ΘΠ�ΩΥΓΚςΧ��ςΘΚΟΚςΓςΧΧΠ�ΜΧΠΠΧΠΘςςΘ�ΓΠΥΚΟΟκΚΥΓΝΝΓ�ΧΝΝΓΜΚΤΛΘΚςςΧΠΓΓΝΝΓ��

−ΧΩΡΩΠΙΚΠΞΧΝςΩΩΥςΘΠ� ΜΧΧΞΧΠ�ϑ[ΞκΜΥ[ΟΚΥςκ� ΜΘΥΜΓΞΧΥςΧ�Ρκκς{ΜΥΓΥςκ� ΘΠ�ΟΧϑΦΘΝΝΚΥΩΩΥ�
ΞΧΝΚςςΧΧ�∗ΓΝΥΚΠΙΚΠ�ϑΧΝΝΚΠςΘ�ΘΚΜΓΩςΓΓΠ��

5ΓΝΞΚςΓςςκΞκς�ΞΧΚΜΩςΩΜΥΓς�ΛΧ�ΞΧΚΜΩςΩΥςΓΠ�ΧΤΞΚΘΚΠςΚ�

#ΥΓΟΧΜΧΧΞΧΠ� ΝΧΧΦΚΠΠΧΠ� [ϑςΓ[ΦΓΥΥκ� ΥΓΝΞΚςΓςκκΠ� ΜΧΧΞΧΠ� ςΘςΓΩςΩΜΥΓΠ� [ΟΡκΤΚΥς{ΞΧΚΜΩ�
ςΩΜΥΓς�ΟΧΧΠΜκ[ςς{��ΛΧ�ΤΧΜΓΠΠΩΥΝΧΚΠ��/4.��ΥΓΜκ��ΧΥΓςΩΜΥΓΠ��/4#��ΓΦΓΝΝ[ςςκΟκΝΝκ�ςΧΞΧΝ�
ΝΧ�� /4.� �� ��Π� ΟΩΜΧΧΠ�� ≥−ΧΧΞΧΠ� ςΩΝΓΓ� ΡΓΤΩΥςΩΧ� ΤΚΚςςκΞΚΚΠ� ςΩςΜΚΟΩΜΥΚΚΠ� ΛΧ� ΥΓΝΞΚς[ΜΥΚΚΠ��
−ΧΧΞΧΧ�ΝΧΧΦΚςςΧΓΥΥΧ�ΘΠ�ςΧΤΡΓΓΝΝΚΥΓΥΥΧ�ΟκκΤΚΠ�ΥΓΝΞΚςΓςςκΞκ�ΥΩΩΠΠΚςΓΝΟΧΠ�ςΘςΓΩςςΧΟΚΥΓΠ�
[ΟΡκΤΚΥς{ΞΧΚΜΩςΩΜΥΓς��ΟΩΜΧΧΠ�ΝΩΜΚΓΠ�[ϑΦ[ΥΜΩΠςΧςΧΝΘΩΦΓΝΝΚΥΓς��ΥΘΥΚΧΧΝΚΥΓς��ΜΩΝςςΩΩΤΚΥΓς�ΛΧ�
ΟΩΩς�ΞΧΚΜΩςΩΜΥΓς��5ΓΝΞΚς[ΜΥΓς�ΘΠ�ςΓϑςκΞκ�ΜΘΜΘ�ΥΚΝςκ�ΧΝΩΓΓΝςΧ��ΛΘΝΝΧ�ΜΧΧΞΧΝΝΧ�ΞΘΚΦΧΧΠ�ΧΤΞΚ�
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